m“

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTH I PROKURORISJ

VENDIM
Nr. 154, daté 27.06.2022

PR
“MBYLLJEN E PROCEDURES Sit NGRITJES NiE DETYRI PER
POZICIONIN E DREJTUESIT NE PROKURORITE PRANE GJYKATAVE
Ti SHKALLEVE Tii PARA BERAT, DIBER, GJIROKASTIR, KUKES,
LUSHNJE, PERMET DHE POGRADEC”

Bazuar n€ nenin 149/a t& Kushtetutés s Republikés s¢ Shqipérisé, né nenin 90 t& Kodit
t& Procedurave Administrative, né nenet 164 pika 8, 166 pika 2, 189 pika 1, t& ligjit
Nr.[15/2016 “Pér organet e qeverisjes sé sistemil té drejtésisé” i ndryshuar, me
propozim (& Komisionit pér Zhvillimin e Karriergs, Késhilli i Larté i Prokurorisé,

VENDOSI:

. Mbylljen e procedurés' s&¢ ngritjes n& detyré pér pozicionin e Drejtuesit né
Prokurorité prané Gjykatave t& Shkallgve t& Para Berat, Dibér, Gjirokastér, Kukés,
Lushnje, Pérmet dhe Pogradec.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet n& fagen zyrtare web t& Késhillit.

3. U shpall né Tirané, sot mé& 27.06.2022.




